
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 351 від 29.06.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 29.06.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 20____ р.                Київ                               № __________

Про внесення змін до паспорта
бюджетної програми за
КПКВК 3801020 на 2023 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 02 червня 2023 р. № 489-р «Про перерозподіл деяких 
видатків державного бюджету, передбачених Міністерству культури та 
інформаційної політики на 2023 рік», наказу Міністерства фінансів України 
від 21 квітня 2020 року № 166 «Про особливості складання паспортів бюджетних 
програм у період карантину», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
30 квітня 2020 року за № 388/34671, та Правил складання паспортів бюджетних 
програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 29.12.2002 № 1098 (у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 14.01.2008 № 19), зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 
2003 р. за № 47/7368, 

НАКАЗУЮ:

1.  Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2023 рік Міністерства 
культури та інформаційної політики України за КПКВК 3801020, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від 23 лютого 
2023 року № 83, виклавши його в новій редакції, що додається.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Тараса Шевченка.

Міністр                                                                                    Олександр ТКАЧЕНКО


